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MÜHENDİS VE MİMAR KADINLAR DERNEĞİ  

2021-2024 DÖNEMİ 

 FAALİYET RAPORU 
 

MÜKAD GENEL KURUL 31.03.2021 
 
 
MÜKAD 2.Olağan Genel Kurul ile 31.03.2021 
tarihinde Yönetim kurulumuz göreve gelmiştir.  
 
 

MÜKAD 2. Dönem Yönetim 
Kurulundan Anıtkabir Ziyareti 

 
31.03. 2021 tarihli Genel Kurul ile görev başına 
gelen MÜKAD 2. Dönem Yönetim kurulu üyeleri 
Anıtkabir‘i ziyaret ederek, ulu önder Atatürk‘ün 
naaşı’nın huzurunda minnet ve şükranlarını 
sundular. 
 
Büyük Atatürk’ün kurduğu çağdaş Cumhuriyetin 
yetiştirdiği mühendis ve mimar kadınlar olarak 
törende Atatürk’ün na’aşına çelenk 
konmasından sonra 2. Dönem MÜKAD Yönetim 
Kurulu Başkanı Züleyha Özcan, Anıtkabir 
defterine;  

 
“Aziz ve Büyük Atam, 
Açmış olduğunuz aydınlık yolda ilerleyen 
mühendis ve mimar kadınlar olarak, Türk kadının 
toplumun her alanında yer alması ve ilerlemesi 
için verdiğiniz çabalar sayesinde bugün sizin 
huzurunuzdayız. 
Size minnet ve şükranlarımızı sunarken bize 
verilen sorumluluğun da farkındayız. Türkiye’nin 
mühendis ve mimar kadınları olarak, ülkesini 
seven, çağdaş, laik, ilkeli, dürüst ve çalışkan 

nesillerin yetişmesi için elimizden gelen her türlü gayreti göstereceğimize söz veriyoruz.  
Sizin eserlerinize sahip çıkarak, ilkelerinizden ayrılmayacak, Türk kadınının ilerlemesi ve 
ülkemizin kalınması için çalışmalarımıza devam edeceğimizi de ekleyerek, aziz hatıranız 
önünde saygıyla eğiliyoruz”  
 
 

 



 
 

 
ENERJİ PERFORMANS SÖZLEŞMELERİNE 
HUKUKİ VE TEKNİK BAKIŞ ETKİNLİĞİ 15 
NİSAN 2021 
Enerji tüketim ve giderlerimizi düşürmek 
için kamu ve özel sektörde her geçen gün 
örnekleri çoğalan ESCO modeli yatırımlar 
ile ilgili 2. Webinarımızı Selma Karaduman 
ve Arif Künar ile 15 Nisan 2021 tarihinde 
gerçekleştirdik. ‘’Enerji Performans 
Sözleşmelerine Hukuki Ve Teknik Bakış İle 
Çözüm Odaklı Sözleşme Mimarisi’’ konulu 
Webinarımızda ESCO’larla ilgili sözleşme 

modellerinde dikkat edilmesi gereken teknik ve hukuki konular üzerine konuşuldu. 

 

 

GÜNDER- MÜKAD ÜYELERİNE ÖZEL GÜNEŞ 
ENERJİSİ EĞTİMİ 21-22 NİSAN 2021 

Uluslararası Güneş Enerjisi Topluluğu GÜNDER 
21-22 Nisan 2021 tarihlerinde MÜKAD – 
Mühendis ve Mimarlar Kadınlar Derneği 
üyelerine özel çevrimiçi “Güneş Enerjisi 
Eğitimi” düzenledi. Üyelerimiz için düzenlenen 
eğitim için GÜNDER’e teşekkür ediyoruz. 

 

 

 

VERİMLİ SULAMA TEKNİKLERİ VE 
DİJİTALLEŞME 

29 NİSAN 2021 

 “Verimli Sulama teknikleri ve 
Dijitalleşme” konulu Webinarda MÜKAD 
enerji komisyonu üyesi moderatör Serap 
Sinem Demirel Netafim firmasından 
Pınar Parmaksız,  İlhan Kanık ve Ali Han 
Bayram’ı konuk etti. 

 

 

 

 

 



 
 

ENERJİ PERFORMANS SEKTÖRÜNDE 
ÖLÇME VE DOĞRULAMA 17.MAYIS.2021 

Enerji sektöründe ESCO modeli ile ilgili 3. 
Webinarımızı üyemiz Ayten Demirtaş 
moderatörlüğünde  A.Naci Işıklı ve Serkan 
Emin 17 Mayis 2021 tarihinde 
gerçekleştirdik. “Enerji performans 
Sözleşmelerinde Ölçme ve Doğrulama’’ 
konulu webinarımızda ölçme ve doğrulama 
konusunu teknik yöntemler, sektör 
örnekleri ve gelişme süreçleri konuşuldu. 
Çevre ve Şehircilik Bakanlığının yürüttüğü 

KABEV ‘’ Kamu Binalarındaki Enerji Verimliliği Uygulamaları Projesi ’’ projesinden bahsedildi. 

 

FENG SHUİ’NİN YAŞAMIMIZA ETKİLERİ  
22.MAYIS.2021 

22 Mayıs 2021 tarihinde yapılan Feng 
Shui’nin Yaşamımıza Etkileri isimli 
Webinarda İç Mimar Dilek Demirci 
katılımcıları bilgilendirdi. Toplantı 
bitiminde sunumun etkisinde kalan bazı 
katılımcıların doğum haritalarını çıkarıp 
evlerindeki eşyaların yerlerini 
değiştirdiklerini öğrendik. 

 

 

MÜKAD WiRE ETKİNLİĞİ 26 MAYIS 2021 

Kanada’da 20 yıldır kültürel miras ve 
arkeolojik projelerin teknik incelemesi 
ve kalite güvencesinden sorumlu olarak 
çalışmakta olan Dr. Carla Parslow’un 
yenilenebilir enerji projelerine lokasyon 
belirlenmesini, kültürel miras ve 
arkeolojik politika geliştirme ve standart 
belirleme perspektifinden 
değerlendireceği webinarı 26 Mayıs 
2021 tarihide gerçekleştirildi. 

 

 

 

 



 
 

 

SALGININ MEKANSAL AÇIDAN 
DEĞERLENDİRİLMESİ 2 HAZİRAN 2021 

2 Haziran 2021 tarihinde yapılan Salgının 
Mekânsal Açıdan Değerlendirmesi konulu 
Webinar konuşmacısı Prof. Dr. Melek 
Göregenli idi. Ege Üniversitesi Psikoloji 
Bölümü’nden mezun olan Melek 
Göregenli, akademik kariyerini ve 
çalışmalarını Ege Üniversitesi’nde Sosyal 
Psikoloji alanında, Çevre Psikolojisi 
çalışmalarıyla yapmıştır. “Çeşitli kitapları 

olan Göregenli’nin, “Ayrımcılık”, “Nefret suçları”, “Göç” vb. insan hakları alanında kitap bölümleri ve 
birçok ulusal ve uluslararası sunum ve yayını bulunmaktadır. 

 

 

 

KAHKAHA YOGASI 
21.HAZİRAN.2021 

MÜKAD üyelerine 21 Haziran 
2021 tarihinde Dr. Öğr.Görevlisi 
Nilgün Kuru tarafından Kahkaha 
Yogası Eğitimi yapılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

ETAB’21 ENERJİ ETKİN BİNALAR İÇİN MEKANİK TESİSAT BULUŞMASI ETKİNLİĞİ  

23.HAZİRAN 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

MÜKAD ve Odaklı Grup Medya’nın 
düzenlemiş olduğu ETAB’21 Enerji 
Etkin Mekanik Tesisat Buluşması çok 
değerli konuk ve katılımcılarıyla 23 
Haziran 2021 SAAT 10.00-18.30 
aralığında çevrimiçi olarak 
gerçekleşti.  

Dünyada kullanılan enerjinin 
%30unun mekanik tesisat 
sistemlerinde kullanıldığı gözönüne 
alındığında enerjiyi üreten ve tüketen 
bu iki önemli sektörün biraraya 
getirilmesini MÜKAD olarak çok 
önemli buluyoruz 

 

 

 

 



 
 

 

AÇILIŞ KONUŞMALARI 

Açılış konuşmasını MÜKAD Yönetim Kurulu 
başkanı Züleyha ÖZCAN, TMMOB MMO 
Yönetim Kurulu Başkanı Yunus YENER, 
TURKONFED Yönetim kurulu başkanı Orhan 
TURAN ve TOBB Türkiye İklimlendirme Meclis 
Başkanı Zeki POYRAZ’ın yaptığı etkinlik Enerji 
ve Mekanik Tesisat sektörüne dair önemli 
konuların ele alındığı oturumlarla devam etti.  

 

ETAB’21 1. OTURUM, PANDEMİDE YAŞAM VE 
MÜHENDİSLİK YAKLAŞIMLARI konulu oturum 
CKR Mühendislik Genel Müdürü Aytekin ÇAKIR 
moderatörlüğünde gerçekleşti.  

Es-sa Mühendilik Genel Müdürü Esma Sarıaslan 
''Okullarda Havalandırmanın Önemi'' Burak 
TORAMAN Mevcut Binalar ve Yeni Yatırımlarda 
Pandeminin Etkisini değerlendirdi. Boreas İş 
Geliştirme Genel Koordinatörü Şinasi 
KARAOĞLU Pandemi Sürecinde Mühendisliğe 

Sosyolojik bir bakış sundu.  

 

ETAB’12 2. OTURUM, COVİD 19 
SÜRECİNDE DEĞİŞEN TASARIM 
KRİTERLERİ OTURUMU GEN-TES Genel 
Müdürü Fatma ÇÖLAŞAN 
moderatörlüğünde gerçekleşti.  

BAHRİ TÜRKMEN MÜHENDİSLİK Genel 
Müdürü Bahri TÜRKMEN’in Covid 19 
öncesi ve sonrası değişen mekanik 
tesisat tasarım kriterlerini 
değerlendirdiği oturumda GG 
MÜHENDİSLİk Kurucu ortağı Güniz 
GACANER ERMİN ise yeni normalde 

mekanik tesisat tasarımlarındaki değişimi değerlendirdi. SGB MİMARLIK Seçkin SEZER BAYDAR ise 
Değişen yaşamlarda değişen mekanları ele aldı.   

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

ETAB’21 3. OTURUM, BİNALARDA VE 
SANAYİDE ENERJİ VERİMLİLİĞİ OTURUMU 
Dr. Ayşe GÜLBEDEN Moderatörlüğü’nde 
gerçekleşen oturumunda Prof. Dr. Birol 
KILKIŞ ‘Sıfır Enerji Binalarda Enerjinin 
Niteliği mi Niceliği mi ?’ konusunu 
değerlendirDİ. 

ALTENSİS Firma Kurucu Ortağı Serkan 
EMİN ‘Binalarda Enerji Verimliliğinin 
Finansal Olmayan faydalarının Ekonomik 
Fizibilite Hesaplarına uyarlanması 

konusunu değerlendirdi. ESCON ENERJİ Genel Müdürü Onur ÜNLÜ Sanayide Enerji verimliliği ve Enerji 
Performans sözleşmelerini anlattı. Y. Mimar Yasemin SOMUNCU ise Sıfır Enerji Binalar ve Bütünleşik 
Proje süreçleri konularını ele aldılar 

 

 

 

 

ETAB’21 4. OTURUM, MEKANİK TESİSAT 
SİSTEMLERİNDE DİJİTALLEŞME VE GELECEK 
Moderatörlüğünü  AE Arma Elektropanç Test 
ve Devreye Alma Müdürü Ayten DEMİRTAŞ’ın 
gerçekleştirdiği konulu oturumda BOSCH 
TERMOTEKNİK İş Geliştirme Müdürü Nevroz 
KARAKUŞ İklimlendirmede İnovasyon 
konusunu ele aldı. KUZU GRUP Mekanik Grup 
şefi Semih ÇALAPKULU dijitalleşmenin 
gelecekte inşaat sektörünü nasıl etkileyeceğini 
değerlendirirken, ELEKTRO-TEK Boğaç KARACA 
ise Teknolojik mekanik tesisat sistemlerinde 
yeni tasarım karakterlerini değerlendirdi.  

 

 

 

 

 

 



 
 

 

ETAB’21 5. OTURUM, 23 HAZİRAN DÜNYA 
KADIN MÜHENDİSLER GÜNÜ ÖZEL 
OTURUM 

ETAB’21 etkinliğinin 23 Haziran Dünya Kadın 
mühendisler gününde gerçekleşmesi vesilesi 
ile derneğimizin değerli kadın mühendisleri 
kendi meslek ve yaşam tecrübelerini 
paylaştıkları bir oturum gerçekleştirdi. 
Başkanımız Züleyha ÖZCAN'ın 
moderatörlüğünde Başkent Üniversitesi 
Dekanı Prof.Dr.Berna DENGİZ, 13. ve 14. 
Dönem MMO Antalya Şube Başkanlığı yapan 
girişimci üyemiz Ayşen HAMAMCIOĞLU, 
Denetim Kurulu üyemiz Nalan BAYRAKTAR’ın 
konuşmacı olarak katıldığı etkinlik MÜKAD 
üyesi Deniz Yenen’in söylediği şarkılarla 
keyifli bir şekilde sona erdi.  

 

 
 
 

 
 
MÜKAD- TESİDER Görüşmesi 
16.EYLÜL.2021 
MÜKAD olarak, genel merkezimizi 
ziyaret eden misafirlerimizi ağırladık. 

TESİDER Tesisat Teknolojileri Eğitim 
Araştırma Derneği Başkanı Yücel 
Yorulmaz ve Ankara Temsilcisi Cengiz 
Demir dernek merkezimizi ziyaret 
ederek, MÜKAD Başkanı Züleyha 
Özcan ve Başkan Yardımcısı Esma 
Sarıaslan ile bir görüşme 
gerçekleştirdiler.Karşılıklı iyi niyet 
dilekleri ile başlayan görüşmede 

Meslek liselerinin tesisat bölümlerinde kız öğrenci sayısının arttırılmasına yönelik çalışmalar ve ortak 
yapılabilecek eğitim etkinlikleri hakkında karşılıklı görüş alışverişinde bulunulmuştur. 



 
 

 

MÜKAD – İÇASİFED 
TEMSİLCİLERİNİN ANKARA SANAYİ 
ODASI ZİYARETİ 21.EYLÜL.2021 

İÇASİFED’e bağlı dernek başkanları 
bir araya gelerek 21.09.2021 
tarihinde ASO Başkanı Nurettin 
Özdebir ve Yönetim kurulu 
üyelerini ziyaret etti. MÜKAD’ı 
temsilen toplantıya YK Başkanı 
Züleyha Özcan katıldı.Yapılan 
görüşmede ASO’ya bağlı organize 

sanayi bölgelerinde mühendis kadın istihdamının arttırılması İle mühendislik fakültelerinde okuyan 
kız öğrenciler için staj ve burs imkanları üzerinde görüşüldü ve işbirliği yapılması yönünde görüş 
alışverişinde bulunuldu. 

 

 

MÜKAD OLARAK ISK SODEX FUARINDA 
YERİMİZİ ALDIK 29 EYLÜL- 2 EKİM 2021 

MÜKAD olarak, bir çok üyemizin de için de 
olduğu iklimlendirme sektörünün en önemli 
fuarlarından biri olan ve 29 Eylül-2 Ekim 2021 
tarihleri arasunda gerçekleşen  ISK SODEX 
fuarında yerimizi aldık. Salon 2-6 ve F38 nolu 
standımızda tüm ziyaretçilerimizi bekliyoruz. 
MÜKAD dergimizin 5. Sayısını da standımızı 
ziyaret ettiğinizde edinebilirsiniz. 

Bugün standımızda yönetim kurulu üyelerimiz 
Esma Sarıaslan ile Serpil Özlem Duru ve 
İstanbul Temsilcimiz Mehtap Sartık bir araya 

geldiler. 

MÜKAD TASARIM KOMİSYONU ETKİNLİĞİ 
“EĞİTİMDE MEKANIN ÖNEMİ” 21 EKİM 
2021 

MÜKAD Tasarım Komisyonu tarafından 
düzenlenen Y. Mimar Sn Yasemin 
Somuncu, Makina Y. Müh. Sn Bahri 
Türkmen , Psikolojik Danışman Sn Nazan 
Erkin Ergezer ‘in konuşmacı oldukları , 
Mimar Sn Ebru Ademoğlu’nun 
Moderatörlüğünü üstlendiği ,‘’Eğitimde 
Mekanın Önemi ‘’ konulu bir webinar  

gerçekleştirdik. 



 
 

 
 
 

MÜKAD ÜYELERİNE ÖZEL OLARAK DÜZENLENEN 
GRUNDFOS POMPA’NIN ETKİNLİĞİ 25.EKİM.2021 

MÜKAD üyeleri Grundfos Pompa’nın 25 Ekim.2021 
Cumartesi günü MÜKAD Üyelerine özel olarak 
gerçekleştirdiği özel bir etkinlikle bir araya geldi.Açılış 
konuşmaları İle başlayan etkinlik, Grundfos pompanın 
Ticari Binalarda kullanılan Pompaların verimliliğini 
konu alan seminerinde Volkan Çobankaya, Merve 
Sabay ve Murat Emir teknik sunumlarıyla devam 
etti.Sunumlardan sonra modacı Neslihan Yargıcı, 
MÜKAD üyeleri ile iş dünyasında giyim ve kıyafetle ile 
birlikte duruşun da önemli olduğunu anlatan bir 

interaktif bir sohbet gerçekleştirdi.Etkinlik Grundfos’un düzenlediği khoot yarışması ve kazanların 
aldığı hediyelerle keyifli bir şekllde son buldu.Etkinlik sonunda MÜKAD başkanı Züleyha Özcan, 
MÜKAD üyeleri adına, hem Grundfos firmasına hem de Neslihan Yargıcı’ya, bu güzel günün anısına birer teşekkür 
plaketi sundu 

 

 

 

 

 



 
 

 

MÜKAD İSTANBUL ÜYELERİ BULUŞMASI 
25.EKİM.2021 

MÜKAD İstanbul üyelerinin bir kısmı, İstanbul İl 
Temsilcisi Mehtap Sartık başkanlığında 
25.10.2021 tarihinde kahvaltılı bir toplantı ile bir 
araya geldi. 
 
 

 

 

MÜKAD- CIGRE TÜRKİYE BULUŞMASI 
26.EKİM.2021 
MÜKAD yönetim kurulu üyeleri CIGRE Türkiye 
üyeleri ile 26.10.2021 tarihinde bir araya geldi. 
Güç Sistemleri alanında ekonomik, hukuki, 
mali ya da teknik konularda çalışan kişi ve 
kurumlara açık bir organizasyon olan ve 1921 
yılında Fransa’da kurulan CIGRE Türkiye’nin 
Women İn Enginering WiE ekibinden Dilek 
Gürsu, Hayriye Gürbüz ve Şule Erdem’in 
bulunduğu toplantıda MÜKAD adına YK 

Başkanı Züleyha Özcan ve YK üyeleri Esma Sarıaslan ile Şebnem Özkal hazır bulunmuşlardır. 
 

 
 
MÜKAD OLARAK CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 
ÖĞRENCİLERİ İLE BİR ARAYA GELDİK 
04.KASIM.2021 
MÜKAD olarak, Manisa Celal Bayar Üniversitesi 
Mühendislik Fakültesi öğrencilerinin düzenlemiş 
olduğu bir etkinliğin davetlisi idik. 
4.11.2021 tarihinde MÜKAD yönetim kurulu üyesi 
Güniz Gacaner Ermin’in katıldığı etkinlikte 
öğrencilere MÜKAD tanıtımı yapıldı ve mesleki 
tecrübeler aktarıldı 
 
 

 

 

 

 

 



 
 

 

MÜKAD- İÇASİFED TEMSİLCİLERİ İLE YENİMALLE BELEDİYE BAŞKANI FETHİ YAŞAR ZİYARETİ 
21.KASIM.2021 

 
 

 
 

 
 

İÇASİFED bünyesinde yer alan Sivil Toplum Kuruluşu temsilcileri 2.11.2021 tarihinde 
Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar’ı makamında ziyaret etti.MÜKAD’ı temsilen ziyarete 
katılan YK Başkanımız Züleyha Özcan, Fethi Yaşar’a MÜKAD çalışmalarından bahsetti ve 
MÜKAD üyelerinin özverili çalışmaları çıkartılan MÜKAD dergiden takdim etti. 

 

 

MÜKAD OLARAK MEDYA DURAĞI PROFESYONEL 
TESİS YÖNETİM DERGİSİNDE YER ALDIK 
15.KASIM.2021 

Medya Durağı Profesyonel Tesis Yönetimi 
Dergisinin 15.11.2021 tarihinde yayınlanan Kasım 
sayısında MÜKAD tanıtım yazımız çıkmıştır. 

- 

 

 



 
 

 

MÜKAD – TTMD BULUŞMASI 16.KASIM.2021 

MÜKAD yönetim kurulu olarak 16.11.2021 
tarihinde Türk Tesisat Mühendisleri Derneği 
ziyaret ettik. TTMD yönetim kurulu Başkanı 
Meriç Sapçı ile Genel Sekreter Kemal Gökay’ın 
hazır bulunduğu toplantıda, MÜKAD adına 
yönetim kurulu başkanı Züleyha Özcan, Başkan 
Yardımcısı Esma Sarıaslan ve genel sekreter 
Serpil Özlem Duru hazır bulundular. 

 

 

 MÜKAD OLARAK TÜRKONFED ÇATISI 
ALTINDA ANITKABİRİ ZİYARET ETTİK 
19.KASIM.2021 

MÜKAD olarak üyesi olduğumuz, 
Türkiye’nin en büyük iş dünyası 
örgütlerinden biri olan TÜRKONFED 
kuruluşunun 17. yılının Ankara’da 
kutlamalarına katıldık. 19.11.2021 
tarihinde Anıtkabir ziyareti başlayan 
etkinlik, üye dernek ve federasyonların bir 

araya gelmesi ile yapılan genişletilmiş yönetim kurulu toplantısı ile devam etti. 

 

 

 

KABEV KAMU BİNALARINDA ENERJİ 
VERİMLİLİĞİ PROJESİ TANITIM 
TOPLANTISI 

24.KASIM.2021 

MÜKAD Enerji komisyonu tarafından 
24.11.2021 tarihinde konuşmacı olarak 
Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Baknalığından Esra Turan Tombak’ın yer 
aldığı,  ‘’KABEV Kamu Binalarında Enerji 
Verimliliği Projesi ve Gelişiminin 

Tanıtımı ‘’ konulu webinar düzenlendi. 

 



 
 

 

MÜKAD AKADEMİ KOMİSYONUNDAN “YERE 
YAKIN UZAYDA HAVALAR NASIL?” ETKİNLİĞİ 
12.ARALIK.2021 

12.12.2021 tarihinde üyemiz Sinem Erdoğdu 
moderatörlüğünde Prof. Dr. Yurdanur 
Tulunay ile “Yere Yakın Uzay’da Havalar 
Nasıl’’ konulu webinar düzenlendi. 

 

 

 

 

MÜKAD- GİRİŞİMCİ İŞ KADINLARI DERNEĞİ (ANGİKAD) VE KADIN MATEMATİKÇİLER DERNEĞİ 
BULUŞMASI 13.ARALIK.2021 

 MÜKAD olarak, Kadın 
Matematikçiler Derneği 
ve Girişimci İş Kadınları 
Derneği ANGİKAD ile 
ODTÜ Matematik 
bölümünde 13.12.2021 
tarihinde bir araya 
geldik. Kız öğrencilerin 
mühendislik ve diğer 
sayısal bölümleri daha 
çok tercih etmesi, 
üniversite ve çalışma 
hayatındaki istihdam 
durumları ile 

öğrencilere burs verilmesi ve mentörlük ile ilgili konuların konuşulduğu toplantıda, ilerleyen 
dönemlerde yapılacak iş birlikleri üzerinde görüşmeler yapılmıştır. 

 

 



 
 

MÜKAD OLARAK STK’LARIN 
ÜSTLENDİKLERİ GÖREVLERİ VE 
SORUMLULUKLARINI İÇEREN BİR 
WEBİNAR DÜZENLEDİK 
16.ARALIK.2021 

MÜKAD olarak, Sivil Toplum 
Kuruluşlarının üstlendikleri görevler 
ve taşıdıkları sorumlulukların çok 
önemli ve değerli olduğunu 
düşünüyoruz. Bu amaçla 16.12.2021 
tarihinde  düzenlemiş olduğumuz ve 
çok uzun yıllara dayanan STK 
tecrübeleri ile Sn. Numan Şahin’in 

sunumu ve Sn. Fatma Çölaşan’ın moderatörlüğüyle “Profesyonel Sivil Toplum Kuruluşları ve 
İşlevsel Süreçleri” konulu webinarımız gerçekleşti 

 

 

 

MÜKAD OLARAK GREEN SOLAR NETWORK 
SANAL KONFERANS VE SERGİSİNE 
KATILDIK 16-17 ARALIK 2021 

İklim değişikliği ile mücadelede güneş 
enerjisini anlamak ve anlatmak için 16-17 
Aralık 2021 tarihlerinde düzenlenecek 
Green Solar Network Sanal Konferansı ve 
sergisinde MÜKAD olarak biz de standlarda 
yerimizi aldık . 

 

 

 

MÜKAD ENERJİ KOMİSYONUN 
DÜZENLEMİŞ OLDUĞU “YAĞMUR 
HASADI VE GRİ SU ARTIMI” ETKİNLİĞİ 
22.ARALIK.2021 

MÜKAD  Enerji Komisyonu tarafından 
'22.12.2021 tarihşnde 'Yağmur Suyu 
Hasadı ve Gri Su Arıtma Sistemleri'' 
konulu webinar düzenlendi. 

 

 



 
 

MÜKAD OLARAK TÜRKONFED İŞ 
DÜNYASINDA KADIN PLATFORMUNUN 
TOPLANTISINA KATILDIK 
22.ARALIK.2021 

MÜKAD olarak TÜRKONFED İDK İş 
Dünyasında Kadın Platformunun  
22.12.2021 tarihinde İstanbul’da 
düzenlemiş olduğu toplantıya katıldık. 
MÜKAD İstanbul İl Temsilcimiz Mehtap 
Sartık’ın derneğimizi temsil ettiği 
toplantıda, önümüzdeki dönemde 
hayata geçirilmesi düşünülen projeler 

üzerinde görüşüldü. 

 

 

MÜKAD OLARAK ÇANKAYA KENT KONSEYİ 
GENEL KURULUNA KATILIM SAĞLADIK  
27.ARALIK.2021 

MÜKAD olarak 27.12.2021 tarihinde 
Çankaya Kent Konseyi Kadın Meclisi 
Olağan Seçim Kurulu’na katıldık. 
Genel Kurul’da son dönem yapılan 
çalışmalar hakkında bilgi verilmiş ve yeni 
dönemde yapılacak çalışmalarla ilgili 
görüş alışverişinde bulunulmuştur. 
Genel Sekreterimiz Serpil Özlem Duru, 
Kadın Meclisi tarafından oluşturulacak 
çalışma komisyonlarına MÜKAD olarak 

gereken desteği sağlayacaklarını bildirmiştir. 

 

TRANSFORMAL NEFES İLE NEFESİNİ 
YENİDEN KAZAN 03.ŞUBAT.2022 

MÜKAD olarak sevgili Zülal Özen ile 
öncülüğünde Transformal Nefes tekniği i 
tanıştık, nefesimize dair farkındalığımızı 
genişletip, nefes alış ve verişimiz ve 
hayatımız arasındaki ilişkiyi keşfettik. 3 
Şubat 2022 

 



 
 

EKOLOJİK TASARIM 10.ŞUBAT.2022 

MÜKAD Enerji Komisyonunun düzenlemiş 
olduğu çevrim içi etkinliğimizde, değerli 
üyemiz Ebru Ademoğlu’nun 
moderatörlüğünde, Mimar Zeynep Ebru 
Aksoy “Ekolojik Tasarım” konusundaki bilgi 
ve tecrübelerini, insan yerleşimleri, yapılı 
ve bitkisel çevre tasarımı, suyun ve 
enerjinin etkin kullanımını bizlerle paylaştı.  

 

 

 

TARLADAN SOFRAYA 19.ŞUBAT.2022 

MÜKAD Akademi’nin düzenlemiş olduğu 
ve değerli üyemiz Elçin Tuncer’in 
moderatörlüğünü üstlendiği Avrupa Birliği 
Yeşil Mutabakatı (Green Deal) kapsamında, 
1“Tarladan Sofraya” konulu etkinliğimizi 
Prof. Dr. Meltem Onay sunumunda 
gerçekleştirdik. Beslenme ağımızda dikkat 
etmemiz gerekenlerle ilgili pek çok 
konunun konuşulduğu etkinlik 
farkındalığımızı başka bir boyuta taşıdı.  

 

 

KARBONSUZ ENERJİ; AYAKLARIMIZIN 
ALTINDAKİ ISI ENERJİSİ 03.MART.2022 

MÜKAD Enerji Komisyonu tarafından 
düzenlenen, değerli üyemiz Ceren Kılıç 
Başkuş tarafından modere edilen ve bir 
diğer sevgili üyemiz Dr. Ayşegül Emine 
Çetin tarafından sunulan ‘’Karbonsuz 
Enerji: Ayaklarımızın Altındaki Isı Enerjisi’’ 
konulu çevrim içi etkinliğimizi 
gerçekleştirdik. Bir temiz enerji kaynağı 
alternatifi olan toprak kaynaklı ısı 

pompalarının neden daha çok gündemimizde olması gerektiğini vurgulayan bilgilendirici ve keyifli bir 
sunum oldu.  

 

 

 



 
 

 

8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ MÜKAD- MAS DAF ÖZEL ETKİNLİK “8 MART’TA SÖZ MEKANİK 
TESİSAT SEKTÖRÜNDEKİ KADINLARDA” 08.MART.2022 

 

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar günü 
nedeniyle MÜKAD ve MASDAF iş birliği ile 
düzenlenen “8 Mart’ta Söz Mekanik 
Tesisat Sektöründeki Kadınlarda” konulu 
etkinlik Ankara Hilton otelde başarı ile 
gerçekleştirildi. Mekanik tesisat 
sektörünün çok değerli mühendis 
kadınları ile sektörümüzü ve mühendis 
kadınların yerini konuştuk. Bu 
organizasyonda çok emeği olan Duygu 
Özdemir Ertekin’e ve konuşmacılarımız 
Ayşen Hamamcıoğlu, Fatma Çölaşan, Ebru 

Soğancı, Ezgi Baba ve Vildan Çankaya ve elbette MASDAF ‘a çok teşekkür ediyoruz.  

 

 

PASİF EV VE YEŞİK BİNA TASARIMINDA ÖNCÜ 
KADINLAR 10.MART.2022 

MÜKAD Tasarım Komisyonunun düzenlemiş olduğu 
“Pasif Ev ve Yeşil Bina Tasarımında Öncü Kadınlar” 
konulu çevrim içi etkinliğimiz ile gerçekleştirdik. 
Değerli üyemiz Duygu Şen Akın tarafından modere 
edilen 10.03.2022 tarihli etkinliğimizde Sayın Seda 
Müftüoğlu Güleç, Sayın Beyza Kasapoğlu ve Sayın 
Tuğba Salman Gürcan, pasif ev terminolojisinin 
ortaya çıkma süreci, Türkiye ve dünyada uygulama 

kriterlerinin ve örneklerinin konuşulduğu keyifli bir etkinlik gerçekleştirdik. 10 Mart 2022 



 
 

SANAT VE MATEMATİK 12.MART.2022 

MÜKAD Akademi ve Kadın Matematikçiler 
Derneği’nin düzenlemiş olduğu ‘’Sanat ve 
Matematik’’ konulu çevrim içi etkinliğimizi, sevgili 
üyemiz Elçin Tuncer moderatörlüğünde, konuk 
konuşmacımız Prof. Dr. Sinem Onaran’ın değerli 
katılımları ile gerçekleştirdik. Matematiğin hayatın 
her alanında varoluşunun konuşulduğu güzel ve 
anlamlı bir sohbet dinledik.  

 

 

ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI 
KABEV EPS UYGULAMALARI ÇALIŞTAYI 
17.MART.2022 

MÜKAD olarak Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı Yapı İşleri Genel Müdürlüğünce yürütülen 
KABEV Kamu binalarında Enerji Verimliliği Projesi 
kapsamında yapılan EPS uygulamaları ile ilgili 17 Mart 
2022 tarihinde yapılan çalıştaya katıldık. Çalıştaya 
MÜKAD adına Yönetim Kurulu Başkanı Züleyha Özcan, 
Yönetim Kurulu Üyeleri Esma Sarıaslan ve Şebnem 
Özkal katılmıştır.  

 

 

 

MÜKAD- WiRE ETKİNLİĞİ 
24.MART.2022 

2022 Yılının ilk MÜKAD-WiRE ortak 
etkinliğimizi, 24 Mart 2022 tarihinde 
“Azerbaycan’da Rüzgâr Enerji Santral 
Yatırımları Tanıtımı” konu başlığıyla, 
konuk konuşmacılarımız Sabina 
Najafova ve İrada Mammadova ile 
gerçekleştirdik. Azerbaycan RES 
projeleri konusunda, devlet olarak 
yaklaşımlarının ve yatırım 

stratejilerinin tanıtımının yapıldığı değerli bilgiler edindik.  

 

 

 

 



 
 

TÜRK HAVA KURUMU ÜNİVERSİTESİ IEEE  ETKİNLİĞİ 19-20 MART 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MÜKAD olarak 19-20  Mart 2022 tarihlerinde IEEE Türk Hava Kurumu Üniversitesi Öğrenci Topluluğu 
tarafından düzenlenen Engineering Development Days’e katıldık. Yönetim Kurulu Başkanımız Züleyha 
Özcan ve Genel Sekreterimiz Serpil Özlem Duru öğrencilere MÜKAD’ı, sivil toplum kuruluş gönüllüsü 
olmayı ve kendi mesleki birikimlerini anlattı. Üyemiz Büşra Öksüz Gürdal Dijital İkiz kendi uzmanlık 
konusu hakkında bilgi verdi.  

 

 

 

 

 



 
 

 

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ IEEE WIE ETKİNLİĞİ 
KATILIM 22.MART.2022 

Akdeniz Üniversitesi IEEE Öğrenci kolunun 
düzenlemiş olduğu İŞ’te WIE etkinliğinde 
MÜKAD’ı temsilen , Akdeniz Bölge 
Temsilcimiz Makine Mühendisi Ayşen 
Hamamcıoğlu’nun katıldı. 26 Mart 2022 
tarihinde gerçekleşen etkinlikte “İşte Kadın 
Mühendis” konulu sunumu katılımcıların 
yoğun ilgisi ile karşılanmış ve başarı ile 
tamamlanmıştır.  

ZERO BUILD SUMMIT 23-26.MART.2022 KATILIM  

MÜKAD olarak 23-26 Mart 2022 tarihlerinde yapılan Zero 
Build Summit’ 22 etkinliğindeydik. Isıtma, soğutma, 
aydınlatma ve diğer tüketimler için çok düşük miktarda 
enerji ihtiyacı olan ve bu ihtiyacını da tamamen 
yenilenebilir enerji kaynaklarından temin eden yeni nesil 
“Sıfır Enerji Binalar” konusunun tüm boyutlarıyla ele 
alındığı etkinlikte “Net Sıfır Karbon Binalar Taahhüdü’’ 
başlıklı oturumda MÜKAD İstanbul  Temsilcimiz Mehtap 
Sartık moderatör olarak yer aldı.  

 

 

 

TÜRKİYE’DE SIFIR ATIK VE SIFIR ATIK 
MEVZUATI 28.MART.2022 

28 Mart 2022 tarihinde Türkiye’de Sıfır 
Atık ve Sıfır Atık Mevzuatı başlıklı 
webinarımızı gerçekleştirdik. 
Moderatörlüğünü üyemiz Duygu Şen 
Akın’ın yaptığı etkinliğimizde konuşmacısı 
Çevre Şehiricilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığında Çevre Yönetim Genel 
Müdürlüğünde Görevli  Çevre Yük.Müh. 
Elif Rabia Gürbüz konuşmacı olarak yer 
aldı.  



 
 

EKO İKLİM: EKONOMİ VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ ZİRVESİ VE FUARI KATILIM 30-31.MART.2022 

 

 

ATO Congresium’da 30-31 Mart 2022’de gerçekleşen EKO İKLİM, Ekonomi ve İklim Değişikliği 
Zirvesi/Fuarı’nda MÜKAD olarak stant açarak biz de varız dedik. Sürdürülebilir ve döngüsel 
ekonominin en önemli kaynağı olan Eko İklim konusunda farkındalık yaratan çalışmaların yer aldığı 
zirvede MÜKAD üyeleri standımızı boş bırakmadılar. Avrupa Birliği Yeşil Mutabakatı ve Paris İklim 
Anlaşması gereğince Türkiye, 2050 yılına kadar 60 milyar Avro “Karbon Vergisi” yükü ile karşı 
karşıyadır. Bu devasa kaynağı ülke ekonomisine kazandırmak için  

yapılacak ilk iş, küresel ısınma kaynaklı iklim değişikliği konusunda işletmelerimizde ve toplum 
genelinde farkındalık oluşturmaktır. 30-31 Mart tarihlerinde ATO Congresium’da gerçekleştirilen 
“EKO İKLİM: Ekonomi ve İklim Değişikliği Zirvesi / Fuarı” bu amaca yönelik olarak atılan ilk ve en güçlü 
adım oldu.  



 
 

 

KARLI BİR TİCARİ İŞLETME OLMANIN 6 ADIMI 
13.NİSAN.2022 

İşletme Koçu olan Gülfidan Bereket tarafından 13 
Nisan 2022 tarihinde MÜKAD üyelerine  “İşletme 
Sahiplerine Yönelik Karlı ve Ticari İşletme Olmanın 6 
Adımı“ konulu çevrim içi etkinliğimizi gerçekleştirdik.  

 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİN LİDER KADINLARI 
21.NİSAN.2022 

MÜKAD olarak katılım sağladığımız İlham Veren 
Sektörel Buluşmalar- Sürdürülebilirliğin Lider 
Kadınları başlılı 21 Nisan 2022 tarihinde gerçekleşen 
panele katılım sağladık.  Sürdürülebilirlik Adımları 
Derneği ve GRUNDFOS Türkiye tarafından, Grundfos 
Foundation | PDJF’nın desteğiyle yürütülen 
“Sürdürülebilirliğin Sorumlu Mühendisleri “Projesi 
kapsamında İlham Veren Sektörel Buluşmaları 25 
Nisan Pazartesi günü Sürdürülebilirliğin Lider 

Kadınları panelinde ilham veren kadın liderlerin hikayelerini, yaptıkları çalışmaları ve kadınların iş 
dünyasında güçlenmesi için atılması gereken adımları konuştular. MÜKAD temsilen YK Başkanı 
Züleyha Özcan Akademisyen, İklim Aktivisti ve MÜKAD üyesi Dr. Duygu ERTEN, Ph.D. P.E.C2C Driving 
Sustainable Construction, GRUNDFOS Türkiye ve Orta Asya Bölge Satış Direktörü Meriç Atar’ın 
konuşmacı olarak yer aldığı panelin moderatörlüğünü SADE Başkanı Emrah Kurum gerçekleştirmiştir.  

 

 

 

 

 

YER ALTINDAN EVİMİZE DOĞAL GAZIN 
YOLCULUĞU 19.MAYIS.2022 

Günümüzde doğal gaz ısınmadan, elektrik 
üretimine günlük hayatımızın hep içinde. Yer 
altı kaynaklarından evimize doğal gazın 
yolculuğunu merak edenleri, MÜKAD Akademi 
tarafından 19 Mayıs 2022 tarihinde 
düzenlenen “Yer Altından Evimize Doğal Gaz’ın 
Yolculuğu” çevrim içi etkinliğinde buluşturduk. 
Etkinlikte konuşmacı olarak uzun yıllardır 

doğal  gaz taşımacılığında görev alan dernek genel sekreterimiz Makina Mühendisi Serpil Özlem Duru 
ve Moderatör olarak YK üyemiz  Dr. Ayşe Gülbeden yer almıştır.  



 
 

 

 

CIGRE WiE DÖNÜŞÜM PANELLERİ KATILIM 
27.MAYIS.2022 

Genel Sekreterimiz Serpil Özlem Duru CIGRE WIE 
Dönüşüm Panelleri Programı Kapsamında 27 MayıS 
2022 tarihinde yapılan  Bir İyilik Hareketi- Mentor 
Mentee Buluşması çevrim içi etkinliğine MÜKAD 
adına katılarak, konuya ilişkin tecrübelerini aktardı. 
27 Mayıs 2022 

 

 

 

 

 

MÜKAD ÜYELERİ KAHVALTI ETKİNLİĞİ 
11.HAZİRAN.2022 

MÜKAD Ankara üyeleri, Covid süreci 
sebebiyle uzun süre ara verilen yüz yüze 
etkinliklerine 11 Haziran 2022 Cumartesi 
gününde kahvaltılı bir toplantı ile bir araya 
gelerek yeni bir başlangıç yaptı. Uzun bir 
aradan sonra bir araya gelmenin keyfi 
üyelerimizin yüzlerine yansıdı.  

 

 

 

 

 



 
 

GEÇMİŞTEN GÜNÜMÜZE 
SARAÇOĞLU MAHALLESİ 
22.HAZİRAN.2022 

Ankara Saracoğlu Mahallesi 
Cumhuriyet döneminin ilk toplu 
konut projesi olmasının yanında 
içerisinde birçok tescilli anıt 
ağaca sahip bir yerleşke olarak 
günümüzde hala önemini 
korumaktadır. Biz de MÜKAD 
Akademi tarafından 22. 
Haziran. 2022 tarihinde 
düzenlenen ve 
moderatörlüğünü üyemiz 
Hande  Eryılmaz’ın yaptığı Dr. 

Öğretim Üyesi Zeynep Tanrıverdi ile 
‘’Geçmişten Günümüze Ankara 
Saracoğlu Mahallesi’’ konulu 
webinarımızı gerçekleştirdik.  

 

MÜKAD İZMİR ÜYELERİ KAHVALTI 
ETKİNLİĞİ 29.HAZİRAN.2022 

MÜKAD İzmir üyeleri 29 Haziran 2022 
tarihinde kahvaltılı bir toplantı ile bir 
araya geldiler.  

 

 

 

ÇEVRE ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI 
KABEV ÇALIŞTAYI KATILIM 21-23 EYLÜL 2022 

MÜKAD olarak  The Ankara Oteli'de yapılan Kabev 
Çalıştayı'na katılım gösterdik. Kamu Binalarının Enerji 
performansının iyileştirilmesine yönelik olarak yapılan 
proje geri dönüşleri, ölçme doğrula eğitiminde excel 
tabanlı uygulamalar ve Commissioning eğitimlerinin 
yapıldığı eğitim 21-23 eylül tarih aralığında yapılmış ve 3 
gün sürmüştür. 

 



 
 

TÜSİAD BAŞKANI VE TÜRKONFED BAŞKANI ZİYARETİ İSTANBUL  01.TEMMUZ.2022 

 

 

Üyesi olduğumuz İç Anadolu Sanayici ve İş İnsanları Federasyonu İÇASİFED’in organizasyonu 
kapsamında 1 Temmuz 2022 tarihinde üye derneklerin başkanlarının TURKONFED Başkanı Süleyman 
Sönmez ve TÜSİAD Başkanı Orhan Turan’a yapmış oldukları ziyarete MÜKAD’ı temsilen YK Başkanı 
Züleyha Özcan katılım sağlamıştır. MÜKAD çalışmalarını anlatmış ve federasyon bünyesindeki STK ve 
fşrmalardan burs desteği rica etmiştir.  Yapılan görüşmelerde STK iş birliği ve gelecekte yapılacak 
projelerle ilgili görüş alışverişinde bulunulmuştur.  

 

 



 
 

YEŞİL DÖNÜŞÜM ZİRVESİNE KATILIM 15 EYLÜL 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MÜKAD olarak üyesi olduğumuz İÇASİFED ve TÜRKONFED’in Akbank ve Konrad Adenauer Stıftung 
işbirliğiyle düzenlediği “Yeşil Dönüşüm zirvesi” Ankara Sheraton Otelde yapıldı. Zirveye MÜKAD’ı 
temsilen YK Başkanı Züleyha Özcan ve üyelerimizden Çiğdem Erdal ile Dr. Ayşe Kuyrukçu katıldı. 

 



 
 

MEKANİK TESİSAT ZİRVESİ MEKTES’22 5 EKİM 2022 

Bina Enerji Performansındaki açıkların 
konuşulduğu Mekanik Tesisat Zirvesi MEKTES’22 5 Ekim 2022 tarihinde Ankara Teknopark’ta 
gerçekleştirildi.  

MÜKAD ve Odaklı Grup işbirliği ile düzenlenen ve İSİB; MTMD, TTMD, TOBB İklimlendirme Meclis, 
DOSİDER, GÜNDER, EYODER, İSKİD’in stratejik ortağı olduğu bu önemli etkinlikte üç oturum 
düzenlenmiş bulunmaktadır.  

05 Ekim 2022 tarihinde Ankara Teknopark2Ta gerçekleşen MEKTES’22 Etkinliği saygı duruşu ve İstiklal 
Marşının okunmasın ardından açılış konuşmaları ile başlamıştır. Açılış konuşmaları ile değerli Oda ve 
STK Başkanlarımız etkinliğimize önemli bir katkı koymuşlardır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            



 
 

 

MEKANİK TESİSAT ZİRVESİ MEKTES’22 5 EKİM 2022 

AÇILIŞ KONUŞMACILARIMIZ 

 

 

 

Sayın Züleyha ÖZCAN                                Sayın Halil İbrahim YILMAZ 

MÜKAD Yönetim Kurulu Başkanı  Ankara Kent Konseyi Başkanı ve ATO Başkan Yardımcısı 

 
Sayın Zeki Poyraz     Sayın Yunus Yener 

TOBB İklimlendirme Meclisi Başkanı     MMO Başkanı  

 

 

 

 

 



 
 

MEKANİK TESİSAT ZİRVESİ MEKTES’22 5 EKİM 2022 

AÇILIŞ KONUŞMACILARIMIZ 

 

Sayın Meriç SAPÇI                             Sayın Mehmet ŞANAL  

     TTMD Yönetim Kurulu Başkanı       İSİB İklimlendirme İhracatçılar Birliği Başkanı 

 

Sayın Hüseyin ERDEM     Sayın Onur ÜNLÜ 

MTMD Yönetim Kurulu Başkanı   EYODER Yönetim Kurulu Başkanı 

 

                  Sayın Ahmet KURT            Sayın Betül İMZALI 

İÇASİFED Yönetim Kurulu Başkanı   İSKİD Yönetim Kurulu Üyesi  



 
 

MEKANİK TESİSAT ZİRVESİ MEKTES’22 5 EKİM 2022 

AÇILIŞ KONUŞMACILARIMIZ 

    
     

MEKTES 1. OTURUM “Tasarımda 
Bina Enerji Performans Kriterleri” 

Bu oturumda birbirinden değerli 
bilgiler veren konuşmacılarımız Sn. 
Meriç Şapçı, Sn. Esma Sarıaslan, Sn. 
Boğaç Karaca, Sn. Ertuğrul Aksoy 
ve moderatörümüz Sn. Yasemin 
Somuncu olmuştur 

 

 
 
MEKTES’22 2. OTURUM  
“Uygulama ve Malzeme Seçim 
Sürecinde Bina Enerji 
Performansı” 

Bu oturumda birbirinden değerli bilgiler 
veren konuşmacılarımız Sn. Esra Turan 
Tombak, Sn. Cem Karabal, Sn. Onur Ünlü, 
Sn. Hüseyin Erdem ve moderatörümüz Sn. 
Mehtap Öğüt olmuştur. 

 

 
 
 

MEKTES’22  3. OTURUM “İşletmeye Alma 
ve Gerçek İşletme Koşullarında Bina Enerji 
Performansı” 

Bu  oturumda birbirinden değerli bilgiler 
veren konuşmacılarımız Dr. Mesut Avcı, Sn. 
Serkan Emin, Dr. Derya Yılmaz ve Prof. Dr. 
Birol Kılkış’a ve moderatörümüz Dr. Ayşe 
Gülbeden olmuştu 

 

 

 



 
 

 

MEKANİK TESİSAT ZİRVESİ MEKTES’22 5 EKİM 2022 

DESTEKLEYEN KURULUŞLAR 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

15. EIF DÜNYA ENERJİ FUAR VE KONGRESİNE 
KATILIM 12-15 EKİM 2022 

 

“Gelecek Verimlilikte” temasıyla bu yıl 12-15 
Ekim tarihleri aralığında yapılaN 15 .EIF Dünya 
Enerji Kongresi ve Fuarı'nda MÜKAD olarak 
yerimizi aldık. MÜKAD’ı temsilen Başkan 
Yardımcısı Esma Sarıaslan, İstanbul İl 
Temsilcisi Mehtap Sartık ile üyelerimiz Elçin 
Tuncer, Melek Yıldız ve Gözde Uzun yer 
almışlardır. 

 

. 

 

 

 

 

 

 

 

MÜKAD İSTANBUL TEMSİLCİLİĞİ “DENEYİMSEL TASARI ÖĞRETİSİ” 26.ARALIK.2022 

 

MÜKAD İstanbul üyeleri yılın son toplantısını Doğu İklimlendirme Ataşehir ofisinde gerçekleştirdiler. 
Sayın Figen Ekame’nin “Deneyimsel Tasarı Öğretisi” konulu anlatımıyla konuk konuşmacı olarak 
katıldığı toplantı , 2023 etkinlik planlarıyla sona erdi 

 

 

 



 
 

 

MÜKAD YILBAŞI YEMEĞİ 28.ARALIK.2022 

 

MÜKAD üyeleri 28 Aralık 2022 yeni yıla hep birlikte girmek üzere yemekli bir toplantı ile bir araya 
geldi. Yeni yılda tüm iyi ve güzel dileklerin gerçekleşmesi temennileri ile sona eren toplantı uzun 
bir aradan sonra bir araya gelen üyeler için büyük bir motivasyon oldu 

 

MÜKAD ATO ZİYARETİ 05.01.2023 

 

MÜKAD üyeleri 5 Ocak 2023 tarihinde  Ankara Ticaret Odası (ATO) başkanı Sn. Gürsel Baran ve ATO 
Başkan Yardımcısı Sn. Halil İbrahim Yılmaz’ı ziyaret ettik. Bu ziyarette MÜKAF faaliyetlerini anlatıp, 
ATO olarak mühendis kadın temsiliyeti ve öğrencilerimize staj imkanı konusunda kendilerinden 
destek istedik.  

 



 
 

 

 

MÜKAD NETWORKING ETKİNLİĞİ 

17.01.2023 

MÜKAD üyelerinin birbirini yakından 
tanıyarak iş birliklerini arttırabilmesi için 
tüm üyelerin kendisini 1 dakikada 
anlatacağı bir networking etkinliği 17 Ocak 
2023 tarihinde gerçekleştirildi. Etkinliğin 
moderatörlüğünü üyemiz Ayşe Kuyrukçu 
üstlendi.  

 

6 ŞUBAT 2023 KAHRAMANMARAŞ DEPREMİ – DEPREM DEĞERLENDİRME TOPLANTISI 
21.ŞUBAT.2023 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

MÜKAD olarak ülkemizin yaşamış olduğu 
en büyük doğal felaketlerden biri olan ve 
6 Şubat 2023 tarihinde gerçekleşen 
Deprem felaketinden sonra “Deprem 
Teknik Kurulu” oluşturarak farklı 
mühendislik disiplinlerindeki konusunda 
uzman üyelerimizle bir çalışma başlattık 
ve bu çalışma raporlarını Kent konseyleri 
başta olmak üzere yerel yönetimlerle 
paylaşmak üzere girişimlerde bulunduk.  

 

 

DÜNYA KADINLAR GÜNÜNDE “YETKİ VE KARAR 
SÜRECİNDE KADIN “ ETKİNLİĞİ  

14 MART 2023 

MÜKAD olarak 8 Mart Dünya Kadınlar Günü için 
düzenlemiş olduğumuz etkinlikte 
konuşmacılarımızdan Gazi Üniversitesi Tıp Tarihi ve 
Etik Ana Bilim Dalı Başkanı Prof.Dr. Nesrin 
Çobanoğlu  “Yetki ve Karar Sürecinde Kadın”, 
Başkent Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekanı 
Prof.Dr. Berna Dengiz de “Mühendislik ve 
Teknolojide Kadın” başlıklı konuşmaları ile yer 
aldılar. Etkinliğimizin moderatörlüğünü üyemiz 
Ceren Ercan üstlendi.  

 

ANKARA SANAYİ ODASI ASO ZİYARET 15.MART.2023 

MÜKAD üyeleri olarak 15 Mart 2023 tarihinde ASO 
Başkanı Seyit Ardıç’ı ziyaret ettik. STK ve Sanayi işbirliği kapsamında yapılabilecek ortak projeler, 
mühendis kızlar için iş ve staj olanakları konusunda görüş alışverişinde bulunuldu. 



 
 

YENİLENEBİLİR ENERJİ 
TEKNOLOJİLERİ WEBİNARI 
03.NİSAN.2023 

 

MÜKAD Enerji Komisyonumuzun 
bir etkinliği olarak üyemiz Azize 
Ezgi’nin moderatörlüğünde Piri Reis 
Üniversitesinden Prof.Dr. Cüneyt 
Ezgi tarafından Yenilenebilir Enerji 
Teknolojileri semineri 
düzenlenmiştir.  

 

 

 

 

 

 

26-29 NİSAN 2023 ZEROBUILD SUMMIT’23 
ETKİNLİĞİ KATILIM 

26-29 Nisan tarihleri arasında Uluslararası 
Yapı Fuarının ev sahipliğini yaptığı ve 
MÜKAD olarak destekçilerinden olduğumuz 
ZeroBuild Summit’23 etkinliği İstanbul’da 
gerçekleşti. 

29 Nisan Cumartesi günü yapılan kapanış 
oturumunda MÜKAD Başkanı Züleyha Özcan  
konuşmacılar arasında yer almıştır 

 

 

 

 



 
 

 

İZMİR TESKON SODEX FUAR VE PANEL 
KATILIM  

26-29 NİSAN 2023 

26-29 Nisan Tarihleri arasında İzmir 
Tepekule Kongre ve Sergi Merkezinde 
gerçekleşecek olan TESKON SODEX 
Fuarında zemin kat S-205 standında 
MÜKAD olarak yerimizi aldık.  

Fuarla birlikte gerçekleşecek olan kongrede 
MÜKAD YK üyesi Esma Sarıaslan ve üyemiz 
Ayşegül Çetin de bildiri sunmuşlardır. 

 

 

MARKA KONSEYİ ETKİNLİĞİ AFET DÖNEMİNDE MARKA YÖNETİMİ 04.MAYIS.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Marka Konseyi tarafından gerçekleştirilen 
Afet Yönetiminde Marka Yönetimi, 
Markalar ve Kamu Olarak ‘Afet ve Kriz 
Süreçleri’ne Ne Kadar Hazırız? konulu 
çalıştaya Dernek Başkanımız Züleyha 
Özcan, Genel Sekreterimiz Serpil Özlem 
Duru ve Üyemiz Duygu Şen Akın katıldı.  

2 Oturum olarak gerçekleşen Çalıştay’da 
MÜKAD olarak biz de görüş ve 
önerilerimizi ilettik. 

 

 



 
 

MÜKAD-TTMD ORTAK ETKİNLİĞİ  

“İŞ’TE HAYAT” 05 MAYIS 2023 

MÜKAD TTMD ortak etkinliği ile düzenlenen ve Ali İsmet 
Koçak’ın  “İş’te Hayat” başlıklı sunumunu gerçekleştirdiği 
etkinlik ATO meclis salonunda başarı ile tamamlandı. 

 

 

 

 

 

MÜKAD KAHVALTI ETKİNLİĞİ 10 HAZİRAN 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MÜKAD olarak Ankara'daki üyelerimiz ile ‘Yaz’a Merhaba’ temalı kahvaltı organizasyonunda bir araya 
geldik. Çok keyifli geçen kahvaltımızda, katılan tüm üyelerimiz en kısa sürede yeni bir organizasyonda 
görüşme dileklerini ilett 



 
 

MÜKAD – ETKİN PROJE AR-GE’DE KADININ GÜCÜ PROJESİ LANSMAN TOPLANTISI  

İSTANBUL 08.HAZİRAN.2023 

 

 

MÜKAD ve ETKİN PROJE işbirliğinde hazırlanan “AR-GE’de Kadının Gücü” başlıklı online eğitim 
programının lansmanı 8 Haziran tarihinde İstanbul İnnovota Girişimcilik ve Kuluçka Merkezinde 
gerçekleştirildi. Lansmanda MÜKAD adına Yönetim kurulu başkanı Züleyha Özcan ve genel 
sekreterimiz Serpil Özlem Duru açılış konuşmalarında bu projeye MÜKAD olarak verdikleri önemi 
anlattılar 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

Hem yeni mezun hem de tecrübeli 
mühendis kadınların Ar-Ge sektöründe 
istihdamını arttırmaya yönelik ücretsiz 
olarak gerçekleştirilecek bu eğitimler için 
yapılan başvuruların sayısı ve gösterilen 
ilgi hem MÜKAD hem de Etkin Proje 
tarafından memnuniyetle karşılandı.  

Gruplar halinde yapılacak eğitimler için 
yakın zamanda eğitim takvimi 
açıklanacak. Yapılan konuşmalarda belki 
de Türkiye’de ilk defa özel sektör ve STK 
işbirliği içinde istihdama yönelik böyle bir 
eğitim programı başlatılıyor olmasının altı 

çizilerek, duyulan mutluluk ve gurur paylaşıldı. MÜKAD ve ETKİN PROJE olarak bu eğitimlerin 
sürdürülebilir hale gelmesinin en önemli hedeflerden biri olarak açıklandı. 

 

MÜKAD- TEV ZİYARETİ 20 TEMMUZ 2023 

MÜKAD Yönetim kurulu üyeleri olarak Türk Eğitim 
Vakfı (TEV) Ankara Şube Başkanı Yasemin 
Türkoğlu’nu ziyaret ettik.  

MÜKAD YK başkanı Züleyha Özcan, Genel 
sekreterimiz Serpil Özlem Duru ve YK üyemiz Ayşe 
Gülbeden’in katıldığı görüşmede, MÜKAD ve 
TEV’in mühendislik fakültelerinde okuyan kız 
öğrencilere burs verilmesi konusunda işbirliği 
alanları üzerinde görüşülmüştür. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

MÜKAD- ETKİN PROJE  AR-GE’DE KADININ GÜCÜ EĞİTİMLERİNİN İLK ETABI BAŞLADI 11.08.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MÜKAD ve Etkin Proje olarak yola çıktığımız, Ar-Ge’deki Kadının Gücünü göstermek ve kadın 
istihdamına yönelik başlattığımız programımızın 1. Grup eğitimler Ağustos ayında başladı. Hem yeni 
mezun genç mühendisler hem de deneyimli kadın mühendisler için ayrı ayrı eğitim grupları 
oluşturuldu. 1. Etap ve 2 . Etap eğitim kontenjanlarının tamamen dolduğu eğitim programı ile ilgili 
gelen yoğun talep üzerine diğer etapların da devamına karar verilmiştir. 

 

 

 



 
 

 

 

TÜRKİYE İKLİMLENDİRME SEKTÖRÜ ULUSLARARASI OKULLARDA VE ÖĞRENCİ YAŞAM 
ALANLARINDA İÇ HAVA KALİTESİ ZİRVESİ KATILIM- 19-21 EYLÜL 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Türkiye İklimlendirme Sektörü Uluslararası Okullarda ve Öğrenci Yaşam Alanlarında İç Hava Kalitesi 
Zirvesi 19-21 Eylül 2023 tarihlerinde Kızılcahamam’da gerçekleştirildi. 

TOBB İklimlendirme Meclisi ev sahipliğinde gerçekleşen etkinlik İklimlendirme Meclisi Başkanı Zeki 
Poyraz ve İklimlendirme Meclisi İç Hava Kalitesi Komite Başkanı Ahmet Gökşin’in açılış konuşmaları ile 
başladı. İki günlük Zirveye  MÜKAD’ı temsilen  Dernek Başkanımız Züleyha Özcan ve Yönetim kurulu 
üyemiz Güniz Gacaner katıldılar 

 

 

 

 



 
 

 

CUMHURİYETİMİZİN 100. YILI KUTLAMA     ETKİNLİKLERİ KAPSAMINDA 

MÜKAD VE BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ İLE BİRLİKTE ANITKABİR ZİYARET 
12.EKİM.2023 

 

  

      
      
      
      
      
      
      
      

     



 
 

            
            
  CUMHURİYETİMİZİN 100. YILI KUTLAMA     ETKİNLİKLERİ KAPSAMINDA  

MÜKAD VE BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ İLE BİRLİKTE ANITKABİR ZİYARET 
12.EKİM.2023     

      

MÜKAD olarak Cumhuriyetimizin 100. Yılı kapsamında 
Başkent Üniversitesi Mühendislik Fakültesi ile birlikte 
Anıtkabir’i ziyaret ettik. Cumhuriyetimizin 100. yılında 
bağımsızlığımızın mimarı büyük Atatürk başta olmak 
üzere, yol arkadaşları ve kahraman Türk askerlerini 
saygı ve minnetle anıyoruz. Bu anlamlı ziyarete 
organize Başkent Üniversitesi Mühendislik Fakültesinin 
Dekanı başta olmak üzere pek çok değerli öğretim 
görevlisi veöğrencilerle MÜKAD üyeleri katılım 

sağladılar.      
       

  

 

      MÜKAD ve Başkent Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi olarak gerçekleştirmiş olduğumuz 
Anıtkabir ziyaretimizde, Mühendislik Fakültesi 
rektör danışmanı Prof. Dr. Berna Dengiz hocamız  
Anıt defterine yazdığı yazıda, Türkiye 
Cumhuriyetinin temellerini atan büyük Ata’mıza 
öncelikle kurduğu modern, demokratik ve laik 
devlet için, kadınların toplum hayatının her 
alanında yükselmesini sağladığı ve kadınların bugün 
bir çok ülkeden daha yüksek oranda üniversite 
okuyup, bilimde, iş dünyasında ve mühendislikte 
var olmasını sağladığı için ve en önemlisi kendimizi 
güvende hissettiğimiz “Vatanımız” için sonsuz 
teşekkürlerini sunup, aziz hatıranız önünde saygıyla 
eğiliyorum notuyla yazısını tamamlamıştır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

ANKARA’NIN BAŞKENT OLUŞUNUN 100. YILI KUTLAMALARI KAPSAMINDA ANKARA KENT 
KONSEYİNİN DÜZENLEMİŞ OLDUĞU ETKİNLİĞE KATILIM – 13.EKİM. 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MÜKAD olarak paydaşı olduğumuz Ankara Kent Konseyi’nin,  Ankara’nın Başkent oluşunun 100. Yılı 
kapsamında düzenlemiş olduğıu etkinliğe katılım sağladık. . Ankara Kent Konseyi Başkanı Halil İbrahim 
Yılmaz’ın açılış konuşması ile başlayan etkinlikte, Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş ile 
gazeteci Özlem Gürses’in “Benim Ankara’m” başlıklı sohbeti, Ankara Kent konseyinin tüm paydaşları 
ve davetlilerin yoğun ilgisi ile izlendi. Ankara Kent Konseyinin bir paydaşı olan MÜKAD’ı  temsilen 
yönetim kurulu Başkanı Züleyha Özcan, Genel Sekreter Serpil Özlem Duru, YK üyesi Şehime Akman ve 
üyelerimiz Ayşe Kuyrukçu ve Nuray Demirer katılım sağladılar.  

 

 



 
 

 

ISK-SODEX FUARI İSTANBUL FUAR MERKEZİ KATILIM 25-28 EKİM 2023 

 

 

 

ISK-SODEX FUAR KATILIM 25-28 EKİM 2023 

Isıtma- Soğutma ve İklimlendirme Sektörünü 
bir araya getiren en önemli fuardan bir olan 
ISK_SODEX fuarı bu sene İstanbul Fuar 
Merkezinde 25-28 Ekim 2023 tarihleri arasında 
gerçekleşti. 

 

Sektörel firmaların yanı sıra bir çok sektörel 
derneğin de yer aldığı yerli ve yabancı binlerce 
ziyaretçiyi ağırlayan SODEX fuarında biz de 
MÜKAD olarak yerimizi aldık ve bu sektörde 
yer alan tüm kurumlara çalışmalarımız 
hakkında bilgi verdik. İstanbul İl Temsilcimiz 
Mehtap Sartık ile birlikte İstanbul üyelerimiz 
Elçin Tunçer, Melek Yıldız, Bilgi Akkaya, Tuğba 
Yüksel, Ayşegül Akaryıldız ve burslu iki 

öğrencimiz de MÜKAD standımızda yer alarak derneğimizi en güzel şekilde temsil etti.  

 

 

 



 
 

MÜKAD – BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ ORTAK ETKİNLİK 25 EKİM 2023 

 

CUMHURİYETİN 100. YILINDA ATATÜRK, TEKNOLOJİ, MÜHENDİSLİK VE KADIN PANELİ  

 

MÜKAD ve Başkent Üniversitesi işbirliği ile düzenlenen “Cumhuriyetin 100. Yılında Atatürk, Teknoloji, 
Mühendislik ve Kadın” başlıklı etkinliğimiz 26 Ekim 2023’de Başkent Üniversitesinde gerçekleşti. Açılış 

konuşmalarının, Başkent üniversitesi kurucusu Prof.Dr. Mehmet Haberal, Başkent Üniversitesi 
Rektörü Prof.Dr. Haldun Müderrisoğlu, Başkent Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Prof.Dr. Tansel Iç 

tarafından yapılmasının ardından panele geçildi. 

Panel moderatörlüğünü MÜKAD YK Başkanı Züleyha Özcan’ın yaptığı oturumda Başkent Üniversitesi 
Rektör Danışmanı Prof. Dr. Berna Dengiz ve Makine Mühendisi MÜKAD üyesi Fatma Çölaşan konuşmacı 
olarak yer aldılar. 

Atatürk ve Cumhuriyetin Türk milletine ve özellikle kadınlara sağladığı kazanımlarının anlatıldığı ve 
konuşmacıların bu konuyla ilgili hatıralarını anlattığı panel ilgi ile izlendi. 

Panelin ardından sanatçı ve tarih anlatıcısı Pınar Ayhan’ın “Beni Hatırlayınız” isimli müzikli gösterisi yer 
aldı. Büyük bir çoşku ile izlenen ve duygulu anların yaşandığı bu gösteri ile Cumhuriyetimizin kurucusu 
Atatürk, yol arkadaşları ve kahraman Türk milleti bir kere daha saygı ve minnetle anıldı.  

 

 



 
 

MÜKAD – ETKİN PROJE “AR-GE’DE KADININ GÜCÜ” EĞİTİMLERİNİN 1. ETAP SERTİFİKA TÖRENİ  27 
EKİM 2023 

 

Ar-Ge alanında kadın istihdamını artırmaya yönelik 
MÜKAD olarak Etkin Proje firması ile 
gerçekleştirdiğimiz “Genç ve Kıdemli Kadın Ar-Ge 
Mühendisi Yetiştirme Programı ” ilk mezunlarını 
verdi. 

 

Etkin Proje koordinatörlüğünde 2 farklı programın eş 
zamanlı ilerlediği, 28 farklı eğitmenin gönüllü olarak 
yer aldığı, toplam 60 saat eğitim verilen 1. Grup 
eğitimde 36 öğrenci mezun oldu.  

 

Eğitmenler ve mezunlar ile birlikte Etkin Proje 
Yönetim Danışmanlık Tic. Ltd. Şti. İstanbul Merkez 
Ofisi'nde gerçekleşen eğlenceli buluşmada 
sertifikalar da sahiplerini buldu.  

 

MÜKAD İSTANBUL ÜYELERİ ORHAN KEMAL MÜZE GEZİSİ  25 KASIM 2023 

 

 

 

MÜKAD Istanbul üyeleri 25 Kasım’da 
Orhan Kemal müzesinde bir araya geldiler. 

Yazar Orhan Kemal’in oğlu Işık Öğütçü 
tarafından kurulan müzeyi Işık Öğütçü 
eşliğinde gezen üyelerimiz, müzede yer 
alan birbirinde değerli çoğu Ara Güler 
tarafından çekilmiş fotoğraflar ve eserleri 
inceleyerek ilk ağızdan hikayelerini de 
dinlemiş oldular. 

MÜKAD üyelerini kültürel bir etkinlikle bir 
araya getiren Istanbul temsilcimiz Mehtap 
Sartık’a ve katılım gösteren üyelerimize 
çok teşekkür ediyoruz. @isikogutcu 

 

 

 

 

 



 
 

ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ “GELECEĞİN MESLEKLERİ İÇİN İSTİHDAM OLUŞTURMA PROJESİ” 
KONUŞMACI OLARAK KATILIM 28. KASIM.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ankara Büyükşehir Belediyesinin Avrupa Birliği Finansman desteği ile yürüttüğü 

“Geleceğin Meslekleri için İstihdam Oluşturma Projesi” kapsamında 28 Kasım 2023 Salı günü 
gerçekleşen ve  Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş ile AB Türkiye Delegasyonu Başkanı 
Nicolaus Meyer Landrut’un yaptığı, açılış konuşmaları ile başlayan etkinlik, Ankara Büyükşehir 
Belediyesi Projeler Dairesi Koordinatörü Ömer Faruk Sarı’nın proje hakkındaki sunumu ile devam etti. 
Sunum sonrası gerçekleşen “Geleceğin Meslekleri ve Kadın Girişimciler Zirvesi” konuşmacılarından 
birisi olan MÜKAD Başkanı Züleyha Özcan girişimcilik hikayesini ve Türkiyede mühendis bir kadın olarak 
çalışmakta ilgili tecrübelerini ve MÜKAD kuruluşu ve çalışmaları ile ilgili bilgileri paylaştı.  

Oturum moderatörlüğünü üstlenen Türkiye Kadın Dernekleri Federasyonu Başkanı Canan Güllü ise 
geleceğin meslekleri ile birlikte Toplumsal Cinsiyet Eşiliğine dikkat çekti.  

 

Etkinlik “Geleceğin Meslekleri” başlıklı ikinci oturum ile devam etti. Katılımcıların yoğun ilgisi ve 
soruların cevaplanmasının ardından etkinlik başarı ile sona erdi 

 

 



 
 

 

MÜKAD ANKARA ÜYELERİ KAHVALTILI BULUŞMA 02.ARALIK.2023 

 

MÜKAD üyeleri 02.Aralık.2023 Cumartesi günü kahvaltılı bir toplantı ile bir araya geldi. MÜKAD 
üyelerinin yoğun katılımı ile gerçekleşen etkinlikte keyifli bir şekilde sona erdi.  

 

BAŞKENT DOĞAL GAZ DAĞTIM A.Ş VE ODAKLI GRUP İŞBİRLİĞİ İLE DÜZENLENEN 6. İÇ TESİSAT 
BULUŞMASINA KONUŞMACI OLARAK KATILIM  02.ARALIK.2023 

Başkent Doğal Gaz DağıtıM AŞ ve Odaklı Grup işbirliği ile 
2 Aralık 2023 tarihinde Ankara Teknopark’ta düzenlenen 
6. İç Tesisat Buluşması’nda MÜKAD olarak biz de yerimizi 
aldık. Erkek egemen bir sektörde kadın mühendis ve 
teknisyenlerin yeri VE karşılaştıkları zorluklar ile kadın 
istihdamının öneminin altının çizildiği ve dernek 
çalışmalarının anlatıldığı etkinlikte MÜKAD YK Başkanı 
Züleyha Özcan konuşmacı olarak yer aldı. 

 



 
 

TESİDER- TESİSAT SEKTÖRÜ ÖĞRENCİ BULUŞMASINA KATILIM VE TANITIM  07.12.2023 

 

Tesisat Teknolojileri Eğitim Araştırma Derneği 
TESİDER tarafından Ankara Tekno Park’da 
düzenlenen “Geleceğin Ustaları Buluşuyor – Tesisat Sektörü Öğrenci Buluşması” etkinliğinde MÜKAD 
olarak destekleyen dernekler arasında biz de yerimizi aldık. Etkinliğe MÜKAD adına Genel Sekreterimiz 
Serpil Özlem Duru katıldı. Etkinliğe katılan ve liselerde okuyan kız öğrencilere MÜKAD’ı ve faaliyetlerini 
anlattık 

 

MÜKAD – ETKİN PROJE “AR-GE’DE KADININ GÜCÜ” EĞİTİMLERİNİN 2. ETAP EĞİTİM 
PROGRAMININ BAŞLAMASI  20 ARALIK 2023 

 

MÜKAD ve Etkin Proje 
olarak yola çıktığımız, Ar-
Ge’deki Kadının Gücünü 
göstermek ve kadın 
istihdamına yönelik 
başlattığımız 
programımızın 2. Grup 
eğitimleri 20 Aralık 
tarihinde başladı  

 

 

 



 
 

MÜKAD İZMİR ÜYELERİ KAHVALTILI BİR TOPLANTIDA BİR ARAYA GELDİ 23.ARALIK.2023 

 

  

MÜKAD İzmir üyeleri, kahvaltılı bir toplantıda bir araya geldiler. Bu keyifli buluşmada üyelerimiz 
MÜKAD olarak İzmir’de önümüzdeki dönem yapacakları çalışmalara hakkında görüş alışverişinde 
bulundular. 

MÜKAD YILBAŞI YEMEĞİ BULUŞMASI 25.ARALIK.2023 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MÜKAD üyeleri 25 Aralık  tarihinde bir yılbaşı 
yemeği ile bir araya geldiler. Yılın son 
buluşmasında üyeler birlikte keyifli bir vakit 
geçirip, geçen bir yılı değerlendirdiler.  

 

 

 



 
 

 

MÜKAD DERGİLERİMİZ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



 
 

 
 

MÜKAD PROJELER 
 

 

 

 
 
 
MÜKAD BİNYAPRAK MİLYON KADINA MENTÖR 
15-25 yaş arasındaki genç kızlar ile sektör liderlerini dijital platformda bir araya getiren ve 
genç kızların kariyer hedeflerini destekleyen bir mentorluk hareketi olan Milyon Kadına 
Mentor  Programının paydaşı olduk.  
Program, 2021 yılında STEM (Fen Bilimleri, Teknoloji, Mühendislik ve Matematik) alanlarında 
kariyer hedefleri olan genç kızları desteklemek üzere hayata geçirilmiştir. Programın 
koordinatörlüğünü Genel Sekreterimiz Serpil Özlem Duru yürütmüştür. Programa 23 mentor 
ile katıldık. Devam eden süreçte programın lise öğrencileri için yapılan destekleme 
programında da yer almaktayız. 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MÜKAD ETKİN PROJE- AR-GE’DE KADININ GÜCÜ 
AR-GE alanında tecrübeli ve yeni mezun kadın mühendislere yönelik sertifikalı bir eğitim 
programı başlattık. 1. Etap eğitimleri 11.08.2023 tarihinde başlayan ilk etap eğitimleri 36 
mezun ile sona erdi.  
2. Etap eğitimleri devam etmektedir. 

 



 
 

 
MÜKAD PROJELER 

 

 

 

 

MÜKAD ve BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ 
Interdisciplinary Integration of Education 4.0 for Engineers and Technicians in preparing SMEs 
to Industry 4.0 in Manufacturing and Logistics  
(KOBİ'lerin İmalat ve Lojistikte Endüstri 4.0'a hazırlanmasında Mühendisler ve Teknisyenler 
için Eğitim 4.0'ın Disiplinlerarası Entegrasyonu)  
Avrupa Birliği Projesi’ne MÜKAD paydaş olarak katılmıştır. 
Proje başvuru çalışmalarını Başkent Üniversitesi adına Prof. Dr. Figen Erkoç, MÜKAD adına 
Serpil Özlem Duru yürütmüştür. 

 

 

 

 

 

 

MÜKAD- ODTÜ GÜNAM (ODTÜ GÜNEŞ ENERJİSİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZİ) 
Üyemiz Hande Eryılmaz aracılığı ve ODTÜ GÜNAM Prof.Dr. Derek Baker liderliğinde Horizontal 
Europe Oppurtinity- başlıklı Solar Enerji ile ilgili bir kapasite genişletme ve farkındalık 
projesine  başvurduk. 
Proje başvuru çalışmalarını MÜKAD adına Serpil Özlem Duru ve Hande Eryılmaz yürütmüştür. 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

MÜKAD GENEL BİLGİLER 
 
 

MÜKAD DERNEK DENETLEME SONUCU 18. EKİM.2021  

18 EKİM 2021 TARİHİNDE DERNEĞİMİZ İÇİŞLERİ BAKANLIĞI DENETÇİLERİ TARAFINDAN DENETLENDİ 
VE BU DENETLEMEDEN TÜM EVRAKLARIMIZIN VE İŞLEMLERİMİZİN ONAYLANMASI İLE GEÇMİŞ 
OLDUK 

             MÜKAD MARKA TESCİL ONAYININ ALINMASI 29.NİSAN.2022 

 

 

 

MÜKAD olarak derneğimizin 
isim ve logosu onaylanarak 

tescil ettirilmiştir.  

 

 

 

 

 

MÜKAD ÜYE SAYISI  
 

AVUKAT 1 İNŞAAT MÜHENDİSİ 11 
BİLGİSAYAR 2 JEOLOJİ MÜHENDİSİ 5 
BİLİŞİM SİSTEMLERİ MÜHENDİSİ 1 KİMYA  MÜHENDİSİ 6 
ÇEVRE MÜHENDİSİ 4 KİMYA/ENERJİ  MÜHENDİSİ 1 
ELEKTRİK MÜHENDİSİ 3 MAKİNA MÜHENDİSİ 76 
ELEKTRİK- ELEKTRONİK MÜHENDİSİ 3 METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSİ 2 
ELEKTRONİK MÜHENDİS 4 MİMAR 11 
ELEKTRONİK ve HABERLEŞME MÜHENDİSİ 1 NANOTEKNOLOJİ MÜHENDİSİ 1 
ENDÜSTRİ MÜHENDİSİ 13 PETROL VE DOĞALGAZ MÜHENDİSİ 1 
ENERJİ SİSTEMLERİ MÜHENDİSİ 1 TEKSTİL MÜHENDİSİ 1 
GIDA MÜHENDİSİ 1 UÇAK MÜHENDİSİ 1 
HARİTA MÜHENDİSİ 1 ÖĞRENCİ 23 

İÇ MİMAR 1 TOPLAM 175 
 



 
 

 

 

MÜKAD GENEL BİLGİLER 
MÜKAD BURSLU ÖĞRENCİLERİMİZ 
 
2021-2023 arası burs verdiğimiz toplam öğrenci sayımız 2021 Döneminde 20 kişiye, 2022’de 
22 kişiye çıktığımız burslu öğrenci sayımız, 2023 yılında yaşanan deprem, seçim  ve 
devamında gelen  ekonomik koşullar nedeniyle öğrencilerimize daha yüksek miktarda burs 
vermek istediğimiz için mezun öğrencilerimizin ayrılmasından sonra burslu öğrenci sayımız 14 
olmuştur. Her bir öğrencimize aylık 1.200 TL ödeme yapılmaktadır. 

 

 

MÜKAD MALİ DURUM 
2021 yılında göreve geldiğimizde MÜKAD hesaplarında bulunan toplam 36.190 TL ile 
hesapları devralmıştık.  
  
 

10 OCAK 2024 TARİHİ İTİBARİ İLE 
• MÜKAD Dernek hesabında ……………. 117.000 TL 
• MÜKAD İktisadi İşletme Hesabında …. 32.450 TL olmak üzere hesaplarımızda 

149.450 TL bulunmaktadır. 
 
 

MÜKAD MALİ DURUM  
• MÜKAD Hesaplarında bulunan 149.450 TL  

DERNEK ALACAKLARI  
• MÜKAD Dergi 9. Sayıdan gelecek olan reklam alacağı ..31.000 TL 
• MÜKAD 54 üyeden kaynaklanan aidat alacağı…………… 21.000 TL 

                                                                        TOPLAM            52.000 TL  

MÜKAD mevcut hesaplarının üzerine alacak bakiyelerinin de tahsili ile birlikte 201.450 TL gibi bir 
varlıkla derneğimizi teslim etmiş bulunuyoruz. 

• DERNEĞİMİZİN HİÇBİR BORCU BULUNMAMAKTADIR. 
 
 
                MÜKAD 2. DÖNEM YÖNETİM KURULU BAŞKANI ZÜLEYHA ÖZCAN 
      13.01.2024 

               TEŞEKKÜRLER…. 
 


